DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA EM HISTORIA DA
EDUCAÇÃO E O USO DAS FONTES ORAIS COMO FONTES HISTÓRICAS de autoria de
RODRIGO WANTUIR ALVES DE ARAÚJO, foi publicado nos CONEDU - História da
Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-81-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---historia-da-educacao-vol-02?page=1

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/conedu---historia-da-educacao-vol-02?page=1